Domino. Noverit universitas vestra me de consensu Willelmi heredis mei ratam et firmam habere donationem, 

prioris et conventus sancte Trinitatis Eboe factam priori et canonicis sancti Osuualdi super una bovata terre 

cum omnibus pertinentiis suis in Morlai quam ego dedi dictis priori et monachis sancte Trinitatis Eboe in 

liberam et puram, et perpetuam, elemosinam in villa de Morlai prout continetur in carta mea prenominatis 

priori et monachis concessa et donata quam dicti prior et conventus sancte Trinitatis Eboe dederunt insimul 

cum predicta bovata priori et canonicis sancti Osuualdi. Et hec mca concessio et presentis carte mee 

confirmatio, rata et inconcussa permaneat presens scripturn sigiUi mei appositione roboravi. Hiis testibus et 

cetera. 

Note: Date based on grant of land by Holy Trinity, York, to NosteU Priory [see no. 291]. See note preceding no. 
288. 

291. Grant and quitclaim by Prior Stephen and the monks of Holy Trinity, York to Prior Ambrose 
and the convent of St Oswald of a bovate of land in Morley, namely the land which Elias son of Adam 
of Morley granted in free, pure and perpetual alms to the convent of Holy Trinity, York. For this the 
prior and monks of Holy Trinity, York are released from the sum of money they owe to the prior and 
convent of St Oswald. f4lr/p. 87 

[27 September 1237 x 18 November 1240] 
Rubric Carta domini Stephani prioris sancte Trinitatis et ciusdern loci conventus. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presens scriptum visuris vel audituris Stephanus prior sancte Trinitatis 

Ebor' et eiusdem loci conventus eternam, in Domino salutem. Noverit universitas vestra nos dedisse, 

concessisse et quietarn clamasse de nobis imperpetuum priori et conventui sanctit Osuualdo de Nostl' unam 
bovatam terre in Morlai cum omnibus pertinentfis suis sine aliquo retenemento, illam scilicet bovatara terre 

quam Elias Mius Ade de Morlai dedit nobis in liberam et puram et perpetuam elemosinam; habendam et 

tenendam imperpetuum sicut continenetur in carta eiusdem Elie quam insimul cum predicta bovata terre dictis 

priori et conventui sancti Osuualdi contulimus. Pro hac vero donatione et concessione et quieta clamatione 

remiserunt nobis Ambrosius prior sancti Osuualdi et eiusdern loci conventus quandam summam pecunie in 

qua eis tenebamur. Et ut ista donatio, concessio et quieta clamatio rata et inconcussa permaneat presend 

scripto signa nostra apposuimus. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on rule of Stephen, prior of Holy Trinity, York, and Ambrose, prior of Nostell. Prior Stephen 
of Holy Tinity, York, occurred as early as 1231 and until at least 1241 [Smith, Heads 11, p. 216]. The predecessor 
of Ambrose, prior of Nostell, died 27 September 1237 and Ambrose died 18 November 1240 [Smith, Heads 11, p. 
4381. See no. 301 and note preceding no. 288. 

292. Grant by Prior William, with the consent of the chapter of the convent of Holy Trinity, York, to 
Elias son of Adam of Morley of the annual rent of 10d for their cell at Holbeck. The convent accepts 
Elias in full fraternity and as a beneficiary of the prayers of the house and will receive his corpse for 
burial at the cell of Holbeck just as if a brother. f4lr/p. 87 

[c. 1207 x 1231) 
Rubda Carta prioris et conventus sancte Trinitatis Eboe. 

Omnibus sancte matris ecclesie fibis has literas visuris vel audituris frater Willelmus dictus prior et conventus 

sancte Trinitatis Ebor' salutem eternam in Doniino. Noverit universitas vestra nos communi consilio et 
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assensu capituh nostri dedisse, concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Helie filii Ade de Morlaia 

et heredibus suis redditurn decern denariorurn annuatim pro servitio suo de domo, nostra de Holebec 

percipiendurn ad duos terrninos, medietatern scflket ad Pentec' et medietatern ad festurn sancti Martini. 

Preterea recepimus predicturn Heliarn in plenariarn fraternitatem, domus nostre tam in missis quarn in 

orationibus, in vigiliis, in ieiuniis, in elemosinis et in omnibus aliis bonis que fient in domo, nostra 
imperpetuum. Ipse autern Helias elegit sepulturam, apud domurn nostram de Holebec et auditu eius obitu 

recipiemus corpus eius honorifice et faciernus pro co sicut pro fratre et familiare nostro. Ut autern hec nostra 
donatio et concessio rata et inconcussa imperpetuurn permaneat presens scripturn sigiBi nostri munimine 

roborare dignurn duximus. Hiis testibus. 

Note: Date based on rule of William as prior of Holy Trinity, York. William was appointed as prior of Holy 
Trinity, York, in c. 1207 x 1214 and his successor was mentioned in 1231 [Smith, Heads II, p. 216). See note 
preceding no. 288 and no. 301. 

293. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Nicholas de Rothersfeld and Euphemia 
his wife of a bovate of land in Morley with their serf Ixotivms] Bernard, his chattels and issue. For 
this gift they may have a chaplain (with stipend) to celebrate divine service daily in their chapel of St 
Nicholas in Morley safeguarding the rights of the mother church of Barley. The chaplain presented 
by Nicholas and Ephemia shall be admitted by the prior and convent. ff4lr-v/pp. 87-88 

[28 October 1226 x 27 September 1237] 
RubHr Carta Nicholai de Ruresfeld'et Eufen-Aie uxoris eius. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Nicholaus de Ritherisfeld' et Eufemia uxor eius 

salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos dedisse, concessisse et presenti carta nostra confirmasse 
Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam, puram et 

perpetuarn elemosinam. unam bovatam terre in Morlai quam Bernardus tenet cum tofto et crofto et omnibus 

pertinendis suis, libertatibus communis et asiamentis infira viHam et extra ad predictam terram pertinentibus et 

cum eodem Bemardo nativo nostro et sequela et catallis eorum. Ita quod pro predicta terra hominibus et 

cataRis habebimus nos et heredes nostri imperpetuum capellanum in capeHa beati Nicholai de Morlai 

stipendiis nostris divina celebrantem quod nos et heredes nostri dictis priori et conventui presentabimus 
iuraturum de indempnitate matricis ecclesie de Batelai. Et si ipsum contra iuramentum suum venisse coram 

ordinariis rite fuerit ostensum idem per ordinarium amovebitur et nos et heredes nostri alium et locum ipsius 

dictis priori et conventui presen[f41P]tabimus ad presentationem nostram sine difficultate admittendum. Nos 

vero et heredes nostri dictis priori et conventui predictam bovatam terre cum pertinentiis suis et Bemardo 

nativo et sequela sua secundum formarn suptascriptam contra omnes homines warantizabimus. In cuius rei 
testimonium presenti scripto sigiUa nostra apposuimus. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on no. 285 and original agreement with Prior John. See note preceding no. 284 for further 
information concerning this family. 

294. Grant with warranty in her widowhood in free, pure and perpetual alms by Euphemia late the 
wife of Nicholas de Rothersfeld of a bovate of land and all of her part of the dwelling [firaxsAfar] with 
other buildings in the canons' grange in Morley, namely that which Bernard son of Siward of Morley 
once held and she and her husband had granted to the convent. She also grants with warranty in 
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free, pure and perpetual alms her part of a toft in Morley which was once Jordan's and is next to the 
house of the canons. f4lv/p. 88 

[25 October 1251 x 1264] 
Rubric. Carta Eufemie quondam uxoris Nicholai de Ruresfeld'. 

Omnibus Ctisti fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Eufemia quondam uxor Nicholai de 

Rutheresfeld' salutem in Don-, Lino. Noverit universitas vestra me in legitima viduitate mea concessisse et hac 

presenti carta. mea confirmasse prion et conventui sancti Osuualdi de Nostl' in liberam, puram, et perpetuarn